
686BjaA

686BjaA

686BjaA

686BjaA

900
mm

90
0m
m

KA
EV

ET
ÖÖ

D

AS
 C

on
ne

cto
 Ee

sti

Te
l: 5

88
 48

 00
4

900mm

900m
m

KAEVETÖÖD
AS Connecto Eesti

Tel: 588 48 004

150m

150m

Riigitee nr 19217

Riigitee nr 19217

Karbikü
la tee

158

50
m

Märkused:
AKÖL: 35 autot ööpäevas, sõiduautosid
98%

Lahti jäävad kaevikud piiratakse
piirdeaiaga.

TINGMÄRGID:

Tellija

Cad proj.

AS Connecto Eesti
Ain Orula, tel: 58848004
ain.orula@connecto.ee

Tegevusluba nr ELK000084 A.Voitka

Projekti nimetus:

Objekti asukoht:

Kuupäev Töö nr. Joonise nr.
VSK230102-1

Riigitee nr 19217 Libatse - Enge km
4,26 - 4,36, Enge küla,
Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu maakond

Ajutine liikluskorraldus - kaevetööd
Joonise nimetus:

Loogi kinnistu sidekaevu paigaldus

02.01.2023

Ajutine liiklusmärk

Töötsoon

Ol.olev liiklusmärk

Ajutine liiklusmärk vajadusel

Ol.oleva liiklusmärgi post

Ajutine liiklusmärgi post

Piirdeaed

1

K.Vaino, Tel: +372 59123040

Ramudden OÜ, Reg. kood 12969700
Artelli 16/18, Tallinn.

Telefon: +372 622 9530  E-post:info@ramudden.ee
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KOOSKÕLASTATUDTranspordiametJaak Saard , liikluskorraldaja03.01. 2023 a Tingimustel: 1 .Liikluskorraldusvahendid paigaldada juhindudes EVS 613 nõuetest. Liikluse korraldamisel objektil juhinduda määrusest „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009.2 .Paigaldatavad ajutised liiklusmärgid  valmistada 2. klassi valgustpeegeldava kilega. Liikluse korraldamisel riigiteel kasutada                              3. suurusgrupi liiklusmärke.4. Piirangud ja kitsendused ei tohi kesta kauem, olla kehtestatud varem või pikemale teelõigule kui see on töö korraldamiseks vajalik. Teavitama liikluspiirangutest Transpordiameti Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas, millele pääseb ligi Transpordiameti e    teeninduse kaudu. Teavitus tuleb saata vähemalt 2 ööpäeva ennem piirangute  kehtestamist.
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